
 

 

 

 

 

 

О конкурсе по определению территории территориального 

общественного самоуправления для благоустройства в 2025 году  

 

В соответствии с муниципальной программой городского округа «Город 

Йошкар-Ола» «Содействие развитию институтов гражданского общества 

городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденной постановлением 

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 08.11.2023 № 1207, 

п о с т а н о в л я ю:  

1. Провести в городском округе «Город Йошкар-Ола» конкурс по 

определению территории общественного самоуправления для 

благоустройства в 2025 году.  

2. Утвердить прилагаемые:  

Порядок определения на конкурсной основе территории 

территориального общественного самоуправления для благоустройства в 2025 

году;  

состав Комиссии определения на конкурсной основе территории 

территориального общественного самоуправления для благоустройства в 2025 

году.  

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании                                   

«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 

Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- 

www.i-ola.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С.  

             

   Временно  

исполняющий обязанности  

  мэра города Йошкар-Олы                                                                   А.Трудинов 

http://www.i-ola.ru/

